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SUN BLIR EN KOMPLETT LAGRINGSLEVERANTÖR

Sun Microsystems presenterade idag ett brett utbud av skalbara
lagringslösningar för heterogena servermiljöer för Suns IT- infrastruktur.

- Arkitekturen kring Sun Storage ONE och de nya serierna Sun
StorEdge 3900 och 6900 är ytterligare ett bevis på Suns engagemang att leverera
öppna integrerade datalagringslösningar, säger Anders Ekbjörn på Sun
Microsystems.
Suns utökade lagringssortiment omfattar ny mjukvara, nya system och nya
tjänster.

Ny mjukvara:
Storage ONE, som har tagits fram efter samma modell som Sun ONE (Open Net
Environment), är Suns arkitektur för en öppen och integrerad serie verktyg
för lagringsadministration. Arkitekturen är avsedd för att underlätta
hantering och administrering av data. Sun leverar idag Storage ONE med
nästa generations filsystem och tre olika programvarupaket.

Nästa generations filsystem
Filsystemen Sun StorEdge QFS och SAM-FS levererar hög skalbarhet för över
252 TB, vilket kan jämföras med traditionella filsystem som klarar ca 1 TB.
Det möjliggör också den första kompletta fildelningen i ett SAN, istället
för via NAS som det tidigare gjorts. Filsystemet möjliggör dessutom bättre
och snabbare återställning än traditionella filsystem.

Sun StorEdge programvarupaket
Sun StorEdge Availability Suite innehåller funktioner för
ögonblickskopiering och replikering som minimerar avbrott och ger snabb
återskapning av data.

Sun StorEdge Resource Management Suite Software erbjuder;
kapacitets-rapportering, databasrapportering, global rapportering och
filrapporteringstjänster.

Sun StorEdge Performance Suite och Sun StorEdge Utilization Suite
innehåller nästa generations filsystem som beskrivs ovan.

Nya system
Sun StorEdge 3900-serien är lämplig för klustring och krävande
tillämpningsmiljöer såsom högpresterande databearbetning (HPC) och
beslutsstödsystem (DSS). Sun StorEdge 3900-serien ger fyra gånger så hög
bandbredd som EMC:s konkurrerande Clarion-array och levererar branschens
första SAN i HPC-klass med genomföring på över 2 GB per sekund, med Sun



StorEdge QFS.

Sun StorEdge 6900
Sun StorEdge 6900-serien är idealisk för lagringskonsolidering i medelstora
lagringslösningar och innehåller det första integrerade lagringsvirtualiseringssystemet
som optimerats för operativsystemet Solaris. Med maximering av lagringsutnyttjandet
styr StorEdge 6900-serien mer lagring med färre resurser. Serien har lastbalanserad och
skalbar I/O-prestanda för transaktionsintensiva tillämpningar. Med Sun StorEdge
Traffic Manager-programvaran, som är integrerad i operativsystemet Solaris,
kan Sun StorEdge 6900-serien leverera den första dynamiska
lastbalanseringen via ett SAN automatiskt och utan några extra kostnader.

Sun StorEdge 9900-serien introducerades i höstas och passar för
SAN-lösningar i datacenter och avancerad lagringskonsolidering. Sun utökar
nu sitt sortiment för datacenterlagring genom att introducera stöd för
switchar på director-nivå från Brocade, McData och Inrange.

StorEdge L6000
Det nya bandbiblioteket Sun StorEdge L6000 är ett skalbart och
högpresterande system som nu gör det möjligt för Sun att erbjuda kompletta
lösningar för datacenter. Upp till 24 bibliotek kan sammankopplas och
erbjuda en maximal kapacitet om144 000 band. Sun StorEdge L6000 kan erhållas med ett
flertal bandteknologier.

Nya lagringstjänster
Sun utökar sitt erbjudande inom lagringstjänster med Sun StorEdge Remote
Response Service, tre nya centra för test och verifiering av lösningar,
samt nya utbildningar. Dessutom erbjuder Sun nya konsulttjänster för
konsolidering, migration och integrering.

Om Sun Network Storage
Sun Network Storage bildades av Sun Microsystems i juli 1998. Sun Network
Storage är ett erkänt marknadsledande multimiljardföretag inom
lagringsmarknaden för UNIX och öppna system. Sun definierar om reglerna för
nätverkslagring genom att leverera kompletta lagringslösningar som
konstruerats för en öppen nätverksarkitektur. Suns inriktning mot standardisering ger
tillgång till skalbar ny teknologi när den behövs och investeringsskydd för befintlig
teknologi.

För ytterligare information, kontakta:
Anders Ekbjörn, Sun Microsystems AB
Tel: +46 (0)8 631 10 00, e-post:anders.ekbjorn@sun.com

Om Sun Microsystems, Inc.
Sedan starten 1982 har en och samma vision - The Network is the computer , genomsyrat Sun Microsystems Inc.
och fört företaget framåt till dagens position som leverantör av branschledande hårdvara, mjukvara



och Internettjänster. Visionen innebär att intelligensen finns i nätverket till skillnad från i hårdvaran. Bland Suns
produkter finns servrar, lagringslösningar, arbetsstationer, tunna klienter, Solaris och Java.


